SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESANILTOY S I

E p D _ —MRALEEAY AT T IR EHEREEAE
‘o - 1T NREEE (EPD) ERETRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#ES ¢ JR-AI-25508E https://ecoleaf-label.jp

Hh>-JO5023>TU5—

Color Production Printer

Xerox® Proficio™ PX500 Production Press

(for US)
BREEE . EXTJMILLAESRIA IR— 3 %A EHt
FUJIFILM Business Innovation Corp.
HEHG EHRBS JR-AI-25508E
HEHAPCRES PA-590000-Al-08
HE1EHEY
PCR% [ UNEPAL 2
HEXTRERPE NFRE 202643 H31H
| B=3edv) Ceh R84 RIEEIEHE 202638178
OEREMERE QL E Q@i @A - #iF RIEAR VAT LEREI A
®FEZE-UY1I) RIES 2025-FB-EL-127
WITEEAR 203138 16H
a0, FTEMLK-FET PCRLE1-DEHE
LG : Xerox® Proficio™ PX500 Production Press REBZ 2023498 1H
FEMRE  SUVI- EPAR) EER Al Ex
ENRIRE : £/70 100ppm (A4 LEF) (FiB —MALEIE AN YATH IR E HEE )
75— 100ppm (A4 LEF) B=FRE BEEF
BEARAKYX £ 330.2 x 1300mm NERIREES
FUVk ISO14025(C 2= AT S R UT—45 ORI LIAREE
0 T F Rl A B E R WAEB
*YRF LRI EB I ELERORIOH AL, VAT LRI EEE0
LEETH,

Buahtse BEIAMIWALESRIRAIR—S3> ket
EaEmAXHREHFSV6TBHIE
https://www.fujifilm.com/fb/

E#HES ¢ JR-AI-25508E


https://www.fujifilm.com/fb/
https://ecoleaf-label.jp

SUMPOBRIEINILTOI T A

SuMPO

E p D SuMPO EPD — AL EE AP AT IR EHEE S
BN O S4TNRIBEEE (EPD) EREBFRERAME-14-8

VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E2HHS JR-AI-25508E https://ecoleaf-labeljp
F1IV1 7V R E IR

FRREFERRE | BLEERR TBER R E?Q';f s B

SUREE) - &5 kg-COzeq 4.29E+03 4.83E+02 1.00E+03 1.26E+04 5.21E+02
AV BIE kg-CFC-11eq 1.74E-04 7.91E-07 1.44E-07 3.65E-04 8.57E-08
EREL kg-PO.*-eq 7.08E-02 6.23E-03 1.17E-03 4.60E-01 9.98E-04
e 2 kg-SOzeq 1.05E+01 3.49E+00 1.29E+00 6.22E+01 6.64E-01
HALBEAFII Y kg-CzHseq 6.31E-02 3.48E-04 8.62E-03 8.94E-02 6.73E-03

SATHLIINAIRY R TBIEE R
—REROERICEY 3151R

EREEGE | MBS | EER ﬁ’g‘;ﬁfﬁ o
BHEARE—RER - IrILF- (RPRp) MJ 7.79E+03 4.45E+03 6.39E+01 7.01E+04 2.92E+02
BETHE—RER - TRVE-BEHH (RPRy) M) 8.62E+01 7.29E-02 1.58E+03 2.32E+03 6.11E-02
SEBATAE—REIR - TRILF— (NRPRY) M) 6.94E+04 1.76E+04 1.12E+04 3.19E+05 4.05E+03
FEAETRE—RET - TRNA-AHHE (NRPRy) M) 447E+03 5.61E+00 9.55E+00 2.60E+04 4.94E-01
HAKDHEEE m? 2.12E+01 2.98E-01 1.66E+02 2.79E+02 5.49E-02

BERRICET3EMIER

SREEERIEELTEELELE,

TUVH—(EPAR)DIEREYFUATEELTVET,

B RO EFERIAMIESEMTT,

fE - HEFFERBE ICHB (T BENRIA RO B H LR ENE A,

R EENRIAEL (S, 5,990,4001TF,

ER - EEREICVNC. AMERRFEAR TR YTIAZAVTEELELE,

EEEBEEANE [kWh] = {%EEE [046 Wh/H] x1 BEHLYOBEIGREKR (EIRIKER) [4992 ]+ LT1EH [872 W] x 1B HEYOLTA
BRI [7.168 h]) x5 B x4 Bx12 7 B x5 £+1000

1BHEYOLTAEER [h] =8 [h]- 1 B HEVOBEIGRE (EIRIRED) [4992 %+ ENRIZRE [100 #/min] + 60(5/EERH)

ZOMORIFEEEFE
-EBTRNE-25-T05LVer3.2 £HAEGREEEHE.

MRBSUMEICET 3RS BFEVEICRAIZER

El-E (ERERS) By 1HH CAS No. ENE
LEH 480 kg - - -
Sus 11 kg - - -
TIEZYL 97 kg
ZOtER 28 kg ERALEZRT-IDERA
T3AFvY 96 kg REIE, LCIT -5 N-RIDEA Ver3.4, SUMPOBREININTOII LB ERT -
N 12 kg Ver1.16Z&FEHALTWEY,
A3A 0.48 kg
- A 51 kg EE
FLE R EAR 19 kg -
ZHRER S 36 kg
Z0fts 26 kg

OT-FEENH LG, PCRESVETE - ESHRESRL LI,
OLLEIIDVNTR., BE  EERBICREINLZGERELEBAICLIRDOINEE A,
(BHB5EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

